TRƯỜNG ĐẠI HỌC CẦN THƠ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TT CHUYỂN GIAO CÔNG NGHỆ VÀ DV
Độc lập - Tự do  - Hạnh phúc

Số ____/TTr-TTCGCN&DV
Cần Thơ, ngày …… tháng …… năm 201…
TỜ TRÌNH

Về ………………(1)………………..

Kính gửi: ………………(2)………………..

(3)

Trân trọng kính chào./.

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)
- ………………;

- ………………;

- Lưu: VT.
Chú giải:

(1) Trích yếu: tóm tắt nội dung của vấn đề trình.

(2) Tên cơ quan, tổ chức, cá nhân được trình lên.
(3) Nội dung trình.